no quē ip̄e dimiserat parisi⁹ vt regeret scolaf
suas qñ iuit neapolim. **Q**ui mortuus fuerat
nesciente sancto **T**homa. **E**t cū oraret appa
ruit sibi aiā ei⁹ dicēs. qz fuerat q̄ndeci dieb⁹ i
purgatorio p̄pter negligentia quā habuit in
quadā manu missoria sibi ab ep̄o commissā.
Dicaf hic s̄ manu missores z heredes. q̄ non
solū sunt negligētes. imo sunt bona defūcto
rū occupātes z retinētes. **S**z beat⁹ **T**homas
quesiuit multa dubia. s. de statu suo. de vita.
de scia. si placebat deo. **R**ñdit qz sic qz p̄tinua
ret. qz magna gl̄a erat sibi parata. **A**ltas ali
as questiones fec̄ sibi. z ad om̄s rñdit. s. mo
do nō est curandū. **D**icaf de sorore suā defū
cta. z missa in purgatorio ex vanis ornamen
tis z picturis. quō sibi apparuit petens ab eo
suffragia. **Q**ue ab eo adiunata. itez apparuit
sibi cum de purgatorio ad paradysum euolarz
sibi regratiando. **Q**ui etiaz quesituit ab ea de
sua vita z statu si placebat deo. **H**ora in q̄ du
bio viuebāt sancti. **E**t q̄sto magis nos q̄ su
mus pctōres. **R**ñdit sibi qz multū. **J**tem cuz
semel oraret p̄ fratre suo ab impatore interfe
cto. p̄ defensione ecclie. **A**pparuit sibi angel⁹
dei cum libro. **E**t in vna pte erant sc̄pta no
minas p̄fessoz de l̄ra lazurina. z in alia nomia
martyz de l̄ris aureis. vbi inuenit scriptum
nomen fr̄is sui. **P**atet de eius vita sp̄iali
Podo videndū est de eius celesti doctrina
Qui cū volebat disputare. scribere. vl̄ dicta
re. recurrebat ad orōem. **I**dem qñ sibi dubia
occurrēbāt. z statim vel ab angelo vel apl̄is
petro z paulo z visibiliter apparentibz de du
bjs certificabat. **E**cce quales mḡros habe
bat. imo semel apparuit sibi virgo maria cuz
filio in brachijs que ait filio. **F**ili declarētis
sibi h̄ dubiū zc. **J**ē cū scripsisset sup materia
accidentiu sacramēti altaris. que est materia
valde subtilis. in quo illa accidentia existunt
subiectiue. posuit se in extremis altaris orās
zc. **D**ixit sibi crucifixus. **B**ñ scripsisti de me
Thoma. **E**cce sua doctrina approbata a pa
pa **J**hu. quā ḡ recipies p̄ tuo labore mercedē
Quid respondisses tu. **D**ñe qz sim ep̄iscopus
vel cardinalis. s. beat⁹ **T**homas rñdit. **D**ñe
nō aliā mercedē recipiā nisi teip̄m. **E**t qz xp̄s
fecit mentionem de mercede. innuebatur de
eius obitu p̄inquo. **E**t tunc beat⁹ **T**homas
scribebat vltimā p̄tē in qua tractabat de p̄di
cta materia accidentiu quam nō p̄fec̄ morte
p̄uentus. **I**dem de officio corp̄is xp̄i qđ de
mandato d̄n̄i pape ordinauit. **Q**uo cōpleto

De sancto gregorio

libz sup altare posuit. et ipso orate xps in fo: ma pueri sup libz se posuit dicens. q illa ordi natio erat sancta et bona. qtu intellectu hua nus posset pbendere. Ergo de ei doctrina dubitari na dz. qz n solu a vicario xpi. sz etia ab ipso dno Ihu xpo approbata fuit. Jo libri ei sunt ita p mudu multiplicati. Jo de ipso cantat bodie. Ipse taqz imbres mittet elo qa sapie sue. qtu ad doctrina spuale. Ipe palaz faciet disciplina doctrine sue. et h qtu ad vitam spuale. collaudabunt multi sapiam eius. et vsqz in seclm no delebit. Eccl. xxv. **D**ico qto q qrtu signu sapie est p seuerat coplere. Signu sapie est bn incipe et melius prinare sz optime finire et pficere. Na no reputaret sapiens q tpe indulgentiaz vadit roma cu magno labore et picul p indulgentis lucratis. et qn esset iuxta portale ciuitatis roma rediret absqz h q no visitauerit sanctuaria. nec intrauerit roma cu tot expensas fecerit. et nullam indulgentia lucrata fuerit. qz no dat nisi intratibus. Sic et d multis q incipiunt pegrinatione et via bone vite. q religiofi q clerici q laici incipiunt bn. sz anteqz sint ad porta paradisi que e mors redeunt retro p pctā. et. Jo q oportet pficere et oia coplere. Un auctas. Sapia vin cit malicia. Ro. Attingit em a fine vsqz ad finem fortie. et disponit oia suauit. Nota p rione duos fines in bona vita. s. deliberatōis siue intētionale. executionis siue tempale. qa vt dr phs. q pmu in intētionē. est vltimum i executione. et ecōuerso Finis intētionalis ē vt bona q facit fiat p dei honore et aie saluatiōe. et duratio bone vite dz attingere a fine intētionis vsqz ad finē tpalis executionis. Sicut fecit beatus Thomas. q sp p seueravit in bona vita ppter honore dei nihil facies ex vana gla vel hypocrisia. g volēs de ipm remunerare. reuelauit sibi finē tpale. Dicat quō eundo ad p siliū declinauerit ad monasteriū fosse no ue. et cert de sua morte cū intrabat monasterium dixit. Hec reqes mea in seculum seculi h habitabo qm elegi eā. Et qdā cometa apparuit sup dictū monasteriū p tres dies añ obitum sci doctoris. Et aliq dicebāt h signum guerre. Aliq imo mortalitatū. Aliq imo aliquid magni pncipis mortis. Sz mortuo sancto doctore. stella nō apparuit. In q patet q venit ad associandū eū quē admodū de stella q associavit reges orientis. Cū aut suprior dicti puel q erat cec audiret obitū sci doctoris venit ad stabulū vbi erat aīal sancti doctoris

in quo ehtauerat. sic illud crepuit qsi reputaret indignū aliū in eo ehtare. Cum autem frater albertus de brixia oraret deū vt sibi fuere laret glam sancti Thome. apparuerunt sibi due reuerēde psonē. vna in habitu epi. alia in habitu p dicatoris. qz vn erat beatus Aug. al ter beatus Thomas. vt in. ix. rñsorio dz. seruz gestans cum torque duplici. cappa gemmis ornata. cernitur ex monili fulgoris celici lux emissa mundo diffundit. Augustinus fratri sic loquitur. Thomas mihi par est in gloria Verbi gra. h pstant mudicia. lapis p ciosus quem habebat in pectore significabat intētionē sanctā quā habuit. Stelle aut figura bant libros tractat et replas scpture quas fecerat. Torqs sunt due corone. vna doctoratus. alia p ginitas. Habem g exemplū perseueradi i bona vita. Qui at adhuc nō inceperūt. incipiāt dimittēdo pctā. et. Ecce qre dicit beatus Thomas. Antecedebat me ista sapientia. et.